

## وقتی خارج می شوم چه اتفاقی می افتد؟

ندازه گیری ملایم تر  
(milejši ukrep)

شما هنوز در مرحله اخراج هستید ، اما اجازه دارید در یک آدرس خصوصی خارج از مرکز خارجی زندگی کنید. هنگامی که آنها اقدامات خفیف تری را تأیید کردند ، شما باید مرتباً در نزدیکترین کلانتری گزارش دهید. آنها همچنین می توانند اسناد شما را مطالبه کنند (آنها را ندهید!). شما در آن مدت مجاز به کار نیستید ، فقط حق کمک فوری پزشکی را دارید.

اقامت موقت  
(začasno zadrževanje)

این کارتی است که به شما امکان می دهد ۶ ماه در اسلوونی بمانید و می توانید آن را تمدید کنید. پلیس می تواند این دلایل را به دلایل زیر تأیید کند آنها به دلیل خطر نمی توانند شما را به کشور خود بازگردانند اخراج از کشور تأثیر منفی شدیدی بر سلامتی شما خواهد داشت اگر نه شما و نه پلیس نمی توانند گذرنامه یا سندی معتبر دریافت کنید اگر کشور شما نمی خواهد شما را بپذیرد اگر آنها نتوانند شما را اخراج کنند ، زیرا نمی توانند از طریق هوا ، آب یا مسیر زمینی حمل و نقل را ایمن کنند.

اگر آنها اجازه اقامت موقت را به شما بدهند ، آنها نیز به شما کارت می دهند. دقیقاً مانند اقدامات ملایم تر ، آنها یک آدرس برای شما تعیین می کنند و شما باید به نزدیکترین کلانتری مراجعه کنید. آنها همچنین می توانند اسناد و مدارک شما را مطالبه کنند (اگر نمی توانید آنها را ارائه دهید یا در کشور خود در معرض خطر هستید ، باید آنها را به وضوح (!) بگویید).

اگر مجوز اقامت موقت را دریافت کنید ، به شما اجازه کار نمی دهد ، با این حال شما حق خدمات اولیه پزشکی و مراقبت های اولیه را دارید. می توانید تقاضای پشتیبانی پولی رفاہ کنید. با این حال ، این می تواند یک دام باشد. برای دریافت کمک های رفاہی باید سندی ارائه دهید ، اما اگر این کار را انجام دهید ، خود را در معرض خطر اخراج قرار می دهید (اگر دلیل باقی ماندن این است که آنها نمی توانند سندی را که برای اخراج (استفاده شده است ارائه دهند).

اجازه اقامت موقت برای ۶ ماه صادر می شود ، اگر هنوز دلایلی برای آن وجود دارد ، پلیس می تواند آن را تمدید کند. اگر اجازه اقامت موقت شما لغو شود ، می توانید ظرف ۵ روز پس از لغو در دادگاه اداری ("upravno sodišče") درخواست تجدید نظر کنید.



## اگر منفی بگیرم چه اتفاقی می افتد؟

## چگونه از پوستوینا خارج شوم؟

آخرین منفی را از دادگاه دریافت می کنید - توسط وکیل به شما اطلاع داده (امی شود) مرتباً چک کنید

این زمانی است که شما دیگر پناهجو نیستید و به عنوان یک خارجی غیرقانونی در نظر گرفته می شوید. این پایان محل اقامت در مرکز پناهندگی و پایان مجوز کار شما است. آنها تصمیم می گیرند شما را به کشور خود برگردانند و با پلیس تماس می گیرند - پلیس می آید شما را از مرکز پناهندگی برمی دارد و می برد. آنها ممکن است به شما ۳۰ روز مهلت بدهند تا داوطلبانه از کشور خارج شوید ، اما به احتمال زیاد آنها شما را به مرکز

### Postojna (“Center za tujce Postojna”)

می برند و خود سعی در اخراج شما دارن  
!هنگامی که آخرین منفی را دریافت کردید ، باید سریعاً واکنش نشان دهید

تقاضای وکیل کنید! آنها باید لیستی به شما بدهند و شما می توانید وکیلی را انتخاب کنید که به نمایندگی از شما می آید. این شماره را بنویسید  
۰۳۱۸۵۷۶۲۹  
و برای دریافت مشاوره سریعاً تماس بگیرید. بدون حضور وکیل با پلیس یا بازرس صحبت نکنید

### مرکز خارجی ها در پوستوینا چیست؟

این زندان برای خارجیانی است که در مرحله اخراج هستند. اگر آنها بتوانند اثبات کنند که قصد فرار دارید ، کشور می تواند شما را زندانی کند (اگر قبلاً فرار کرده اید ، اگر گفته اید می خواهید به مکان دیگری بروید ، اگر مدرکی ارائه نکرده اید ، اگر مرتکب جرمی شده باشید) جرم و ... ) آنها شما را در پوستوینا نگه می دارند تا اسنادی را بدست آورند که بتوانند برای اخراج شما استفاده کنند. اگر کمتر از یک سال در اسلوانی اقامت داشته باشید ، آنها می توانند سعی کنند شما را به کرواسی برگردانند. آنها ممکن است بگویند “گذرنامه خود را برای ما بیاورید و ما شما را رها خواهیم کرد” یا سعی کنند شما را متقاعد کنند که داوطلبانه ترک کنید. آنها شما را در پریشانی قرار دهند و به شما استرس و فشار وارد کنند ، ممکن است تلفن شما را بگیرند و دسترسی به اینترنت شما را محدود کنند. اگر مشکلی ایجاد کنید ، آنها می توانند شما را در سلول انفرادی قرار دهند. آنها ممکن است قرص های زیادی به شما بدهند

پلیس در حال جمع آوری اطلاعات در مورد شما به منظور اخراج شما است - اگر در کشور خود در معرض خطر هستید ، مکلف نیستید که با سفارت صحبت کنید. همچنین شما مکلف نیستید نام و اطلاعات تماس اعضای خانواده خود را فاش کنید. شما موظف نیستید چیزی را امضا کنید! پلیس اغلب روشهای غیرقانونی اخراج را امتحان می کند - اگر می توانید همه کارهایی را که پلیس انجام می دهد ضبط کنید - عکس یا فیلم بگیرید ، بعداً به شما کمک می کند

پلیس می تواند شما را ظرف مدت ۶ ماه اخراج کند ، پس از ۶ ماه باید شما را آزاد کند